dos últimos cento e oitenta dias, se a validade não estiver expressa na 
certidão; 

c.1) as empresas que estejam em recuperação judicial ou em recuperação 
extrajudicial deverão apresentar a documentação exigida no subitem 
3.2.1 do Título 3 deste Edital. 

d) Patrimônio Líquido igual ou superior a R$ 1.450.000,00 (um milhão 
quatrocentos e cinquenta mil reais), comprovado por meio de balanço 
patrimonial do último exercício social exigível, apresentado na forma da lei; 

e) atestado(s) de capacidade técnica emitido(s) por pessoa jurídica de direito 
público ou privado que comprove(m) que a licitante prestou, em um mesmo